
Муниципальное казенное учреждение 
«Управление городским хозяйством»

Мурманская обл., г. Кандалакша, ул. Первомайская, д. 34, тел. 8-81533-92209

ПРИКАЗ

от «г9'/> сентября 2020 года

О реализации мероприятий, связанных с учетом, перемещением, хранением и 
утилизацией брошенных (бесхозяйных) транспортных средств на территории муниципального 
образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального 
образования Кандалакшский район, правилами благоустройства территории городского 
поселения Кандалакша Кандалакшского района, утвержденными решением Совета депутатов 
городского поселения Кандалакша Кандалакшского района от 31.10.2017 №377, положением 
об организации мероприятий, связанных с выявлением, учетом, перемещением, хранением и 
утилизацией брошенных (бесхозяйных) транспортных средств на территории муниципального 
образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района, утвержденным 
постановлением администрации муниципального образования Кандалакшский район от 
23.06.2020 №754 (далее - Положение) и в целях поддержания и улучшения санитарного и 
эстетического состояния территории муниципального образования городское поселение 
Кандалакша Кандалакшского района, устранения условий, способствующих совершению 
террористических актов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу благоустройства, транспорта и связи (Осминину В.М.) реализовать в 
соответствии с Положением необходимые мероприятия по эвакуации транспортных средств 
на территорию специализированной стоянки для их временного хранения:

1.1. легкового автомобиля «ВАЗ-2106» с кузовом желтого цвета, без государственных 
регистрационных знаков (сведения о VIN отсутствуют), расположенного в районе дома № 13 
по улице Новая города Кандалакша Мурманской области;

1.2. легкового автомобиля Москвич-2141 с кузовом белого цвета без государственных 
регистрационных знаков (сведения о VIN отсутствуют), расположенного в районе дома № 45 
по ул.Кандалакшское шоссе города Кандалакша Мурманской области;

1.3. легкового автомобиля УАЗ с кузовом зеленого цвета без государственных 
регистрационных знаков (сведения о VIN отсутствуют), расположенного в районе дома № 31 
по улице Батюты города Кандалакша Мурманской области.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор А.В. Леоненко


